行田市総合公園等キッチンカー（移動販売車）出店者登録申請書

令和   年   月   日

（公財）行田市産業・文化・スポーツいきいき財団

 理 事 長   行 田 邦 子 様

 会社名

代表者名              印

 私は「行田市総合公園等における飲食物・物品等販売促進事業キッチンカー（移動販売車）等出店要領」

を理解の上、下記のとおり出店登録を希望いたしますので、審査について、ご依頼申し上げます。

記

会社名

(店舗名)

 代表者

氏名

所在地  連絡先
携帯電話等、連絡が付きやすい連絡先をご記入下さい。

Eメール
アドレス

営業年数  担当者

氏名

定休日

業種 食品販売

取扱い

商品

(かき氷とフライドポテトは販売不可)

ＰＲ

※出店するにあたってのアピールポイント等をお書き下さい。

その他

☆移動販売設備 有・無   ☆食品営業許可 有・無   ☆冷蔵設備使用 有・無

☆休業期間など

備考 食品衛生法許可番号 指令  保 第  号  営業施設符号  ・   ・